包装及び形状変更のご案内

➡

➡

変更前 変更後

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社並びに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　このたび、抗けいれん剤　　　　　　　　　　　　　　　　　　につきまして、包装変更を行うことになり
ましたのでご案内申し上げます。
　尚、包装変更品は添付文書の同梱を廃止しております。
　今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

　●個装箱
　　・開封口の形状（ミシン目部分）を押し破りタイプから引き裂きタイプに変更しました。
　　・個装箱のサイズを変更しました。

　●バイアル
　　・バイアルのサイズを変更しました。

変更品の製造番号、出荷予定時期

変更点

※各種コードに変更はございません。　※流通の在庫状況により納品時期が前後することがあります。
※変更品は添付文書の同梱を廃止しております。

販売名 包装 製造番号

250mg［1バイアル］×6 DT01ノーベルバール®静注用250㎎

個装箱サイズ：71×48×56㎜ 個装箱サイズ：76×51×54㎜

2023年9月作成
NBL-014-DR

出荷予定時期

2023年11月

胴径 全長

φ23㎜ 43㎜変更前

胴径 全長

φ24㎜ 46㎜変更後

2023年９月

【本件、製品及び販売情報提供活動等に関するお問い合わせ先】 製造販売元

東京都中央区新川1-17-24

ノーベルファーマ株式会社 カスタマーセンター
フリーダイヤル：0120－003－140
受付時間：平日9:00～18:00（土・日、祝日、会社休日を除く）